
Základní škola F. L. Čelakovského, Strakonice, Jezerní 1280,  IČO  047255897 
 

Jezerní 1280             380 429 350      Chelčického 555     380 429 381 
e-mail: podatelna@flc.strakonice.eu     e-mail: zastupce@flc.strakonice.eu 
ID datové schránky: pwgmk5p  http://www.zsflc.cz  

Úč. jednotka je zapsaná v obchodním rejstříku, vedená u Krajského soudu v ČB pod spisovou značkou Pr 96 

  

Č. j. ZSFLC0666/2021 

Rozhodnutí o přijetí dětí k základnímu vzdělávání ve školním roce 2021/2022 

 

Ředitel základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola F. L. Čelakovského, Strakonice, 

Jezerní 1280 podle ustanovení § 46, § 165, odst. 2, písm. e) zákona č. 561/2004 Sb. 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) 

ve znění pozdějších předpisů, projednal žádosti o přijetí dětí k základnímu vzdělávání pro 

školní rok 2021/2022 a rozhodl takto: 

 

Všechny děti, které podaly prostřednictvím zákonného zástupce žádost o přijetí 

do 1. ročníku Základní školy F. L. Čelakovského, Strakonice, Jezerní 1280 ve školním roce 

2021/2022, 

 

se přijímají 

 

k základnímu vzdělávání v Základní škole F. L. Čelakovského, Strakonice, Jezerní 1280 

 

 

od 1. 9. 2021 

 

 

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho 

doručení/zveřejnění. Odvolání se podává u ředitele základní školy, jejíž činnost vykonává 

Základní škola F. L. Čelakovského, Strakonice, Jezerní 1280 a rozhoduje o něm Krajský úřad 

Jihočeského kraje. 

 

Mgr. et Mgr. Radek Čejka 

ředitel školy 

 

Zveřejněno: 4. 5. 2021 

Sejmuto: 

Lhůta pro nabytí právní moci: 15 dnů ode dne zveřejnění 

 


		2021-05-04T11:54:57+0200
	Mgr. Radek Čejka




